G
O
U
K
I F
IS
H
IN

（g）
先径 / 元径
（mm）
ウェイト負荷
（号）
ライン負荷
（号）
グラス含有率
（UP 率）
ガイド
タイプ
ムーチング
イメージ
メーカー希望小売価格
（本体・税別）
STDABASMR16 1.6 1 160 460 2.6/13.3 150~350 15~50 45%UP ④ 5:5/6:4 ¥185,000（税込 ¥203,500 ）
STDABASMR17 1.7 1 170 500 2.6/13.3 150~350 15~50 45%UP ④ 5:5/6:4 ¥185,000（税込 ¥203,500 ）
STDABASMR18 1.8 1 180 560 2.6/13.5 150~350 15~50 45%UP ④ 5:5/6:4 ¥190,000（税込 ¥209,000 ）
スタンディング アーバス MR シリーズ ■ロッドタイプ
Light G
am
e [2]

（g）
先径 / 元径
（mm）
ウェイト負荷
（号）
ライン負荷
（号）
グラス含有率
（UP 率）
ガイド
タイプ
ムーチング
イメージ
メーカー希望小売価格
（本体・税別）
SJLTD18R 1.8 1 180 400 1.8/8.8 50~100 3~10 45%UP ③ 5:5[ 軟調子 ] ¥135,000（税込 ¥148,500 ）
SJLTD18SR 1.8 1 180 420 2.0/9.8 50~100 3~12 45%UP ③ 5:5[ 胴調子 ] ¥135,000（税込 ¥148,500 ）
SJLTD18S 1.8 1 180 450 2.0/10.5 80~120 4~14 45%UP ③ 6:4 ¥135,000（税込 ¥148,500 ）
SJLTD205WR 2.05 1 205 420 1.8/8.7 50~100 3~8 55%UP ③ 5:5[ 軟調子 ] ¥135,000（税込 ¥148,500 ）
SJLTD210R 2.1 1 210 430 2.0/9.0 50~100 3~10 48%UP ③ 5:5[ 軟調子 ] ¥135,000（税込 ¥148,500 ）
SJLTD210SR 2.1 1 210 450 2.0/9.9 50~100 3~12 48%UP ③ 5:5[ 胴調子 ] ¥135,000（税込 ¥148,500 ）
SJLTD220SS 2.2 1 220 470 2.2/10.5 50~100 3~12 58%UP ③ 5:5[ 軟調子 ] ¥144,000（税込 ¥158,400 ）
SJLTD220S 2.2 1 220 470 2.2/10.8 60~120 4~18 50%UP ③ 5:5[ 胴調子 ] ¥144,000（税込 ¥158,400 ）
Shimaaji Limited
徹底してコマセ釣りを追求した遠征五目・シマアジ専用竿
シマアジ リミテッド
Inherit Shimaaji

先径 / 元径
（mm）
ウェイト負荷
（号）
ライン負荷
（号）
グラス含有率
（UP 率）
ガイド
タイプ
ムーチング
イメージ
メーカー希望小売価格
（本体・税別）
STDBSR20S 2 1 200 510 2.2/11.8 80~200 4~25 50%UP ④▶︎③ 5:5/6:4 ¥140,000（税込 ¥154,000）
STDBSR21SS  ※1 2.1 1 210 480 1.5/10.8 60~180 3~20 45%UP ③ 5:5/6:4 ¥140,000（税込 ¥154,000）
太ハリス＆太軸のサビキを使用してイワシなどの小魚を掛け、それをそのまま落とし込んで大型青物や根魚、そしてヒラ
メなどを釣る“縦釣り”“落とし込み釣り”“喰わせサビキ”などと呼ばれる釣法に最適なモデル。その他、ワラサのコマセ
釣り、遠征シマアジ五目、さらにはヒラメ釣りにも対応可能なオールマイティーさも兼ね備える。
スタンディング バサラ

（g）
先径 / 元径
（mm）
ウェイト負荷
（号）
ライン負荷
（号）
グラス含有率
（UP 率）
ガイド
タイプ
ムーチング
イメージ
メーカー希望小売価格
（本体・税別）
STD-D195SS 1.95 1 195 600 2.4/12.5 150~400 --- 50%UP ⑤▶︎④ 6:4 ¥165,000（税込 ¥181,500 ）
STD-D195S 1.95 1 195 640 3.0/13.0 150~400 --- 50%UP ⑤▶︎④ 7:3[ 先調子 ] ¥165,000（税込 ¥181,500 ）
STD-D195M 1.95 1 195 680 3.4/13.5 200~500 --- 50%UP ⑤▶︎④ 7:3[ 先調子 ] ¥165,000（税込 ¥181,500 ）
■ロッドタイプスタンディング ディープ
TGGD
写真のカラー指定
TGGDSS

仕舞寸法
（cm）
標準自重
（g） 先径 / 元径（mm） ウェイト負荷
（号）
ライン負荷
（号）
グラス含有率
（UP 率）
ガイド
タイプ
ムーチング
イメージ
メーカー希望小売価格
（本体・税別）
SQLOGOS155S 1.55 1 155 360 1.7/9.8 80~150 --- 50%UP ③▶︎① 7:3[ 先調子 ] ¥120,000（税込 ¥132,000）
SQLOGOS155M 1.55 1 155 400 1.7/10.8 80~150 --- 50%UP ③▶︎① 8:2[ 先調子 ] ¥120,000（税込 ¥132,000）
SQLOGOS155H 1.55 1 155 420 1.7/10.8 80~180 --- 50%UP ③▶︎① 8:2[ 先調子 ] ¥120,000（税込 ¥132,000）
SQLOGOS155XH 1.55 1 155 440 1.7/11.7 120~200 --- 50%UP ③▶︎① 8:2[ 先調子 ] ¥120,000（税込 ¥132,000）
SQLOGOS175S 1.75 1 175 400 1.7/9.8 80~150 --- 50%UP ③▶︎① 7:3［先調子 ] ¥120,000（税込 ¥132,000）
SQLOGOS175M 1.75 1 175 430 1.7/10.8 80~150 --- 50%UP ③▶︎① 8:2［先調子 ] ¥120,000（税込 ¥132,000）
SQLOGOS175H 1.75 1 175 450 1.8/11.5 80~180 --- 50%UP ③▶︎① 8:2［先調子 ] ¥120,000（税込 ¥132,000）
SQLOGOS195S 1.95 1 195 440 1.8/11.0 80~150 --- 50%UP ③▶︎① 7:3［先調子 ] ¥123,000（税込 ¥135,300）
SQLOGOS195M 1.95 1 195 450 1.8/11.3 80~150 --- 50%UP ③▶︎① 8:2［先調子 ] ¥123,000（税込 ¥135,300）
SQLOGOS195H 1.95 1 195 470 1.8/11.6 80~160 --- 50%UP ③▶︎① 8:2［先調子 ] ¥123,000（税込 ¥135,300）
■ロッドタイプ：セパレートバットSQ ロゴス
SQ アルティザン
【MR】：最も柔軟。一般的なヤリイカ釣りはもちろん、駿河湾の夜イカ、そしてビシアジにも。
【MH】：ヤリイカ＆スルメのブランコ・直結釣法の他に、オニカサゴやアカムツにも対応する最も汎用性に優れた旗艦モデル。

（g）
先径 / 元径
（mm）
ウェイト負荷
（号）
ライン負荷
（号）
グラス含有率
（UP 率）
ガイド
タイプ
ムーチング
イメージ
メーカー希望小売価格
（本体・税別）
PDM180 1.8 1 180 360 1.6/7.8 20~80 2~6 60%UP ③ 5：5[ 胴調子 ] ¥119,000（税込 ¥130,900）
PDM210S 2.1 1 210 380 1.5/7.3 20~80 2~6 60%UP ③ 5：5[元調子] ¥120,000（税込 ¥132,000）
PDM210 2.1 1 210 400 1.6/7.8 20~80 2~6 60%UP ③ 5：5[ 胴調子 ] ¥120,000（税込 ¥132,000）
PDM235S 2.35 1 235 440 1.5/8.0 20~80 2~6 60%UP ③ 5：5[ 元調子 ] ¥144,000（税込 ¥158,400）
PDM235 2.35 1 235 450 1.6/8.5 20~80 2~6 60%UP ③ 5：5[ 軟調子 ] ¥144,000（税込 ¥158,400）
PDM255S 2.55 1 255 460 1.5/8.3 20~80 2~6 60%UP ③ 5：5[ 元調子 ] ¥151,000（税込 ¥166,100）
PDM255 2.55 1 255 470 1.6/8.5 20~80 2~6 60%UP ③ 5：5[ 軟調子 ] ¥151,000（税込 ¥166,100）
剛樹新素材を採用　感度、粘り、パワーにおいてパフォーマンスを上げた新構造ロッド。
10Kgを超える真鯛の引きをいなしリフトする。
幅広いフィールドにも対応出来るワイドレンジ設計 MeisterWerk（最高傑作）の名に恥じぬハイパフォーマンスロッド。
Paradox Madai

（g）
先径 / 元径
（mm）
ウェイト負荷
（号）
ライン負荷
（号）
グラス含有率
（UP 率）
ガイド
タイプ
ムーチング
イメージ
メーカー希望小売価格
（本体・税別）
PDM270S 2.7 2 230 270 1.5/8.3 20~80 2~6 60%UP ③ 5：5[元調子] ¥151,000（税込 ¥166,100）
PDM270 2.7 2 230 280 1.6/8.5 20~80 2~6 60%UP ③ 5：5[ 軟調子 ] ¥151,000（税込 ¥166,100）
■ロッドタイプパラドックスマダイ ■ガイドタイプ：KW ガイド選択可
■ロッドタイプパラドックスマダイ ■ガイドタイプ：KW ガイド選択可
Meisterwerk Madai